様式第４号（第９条関係）
堺市生涯学習まちづくり出前講座受講報告書

                　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   年    月    日

　堺市長　殿

　 eq \o\ad(団体名,　　　　　　)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)

　　生涯学習まちづくり出前講座を受講しましたので、堺市生涯学習まちづくり出前講座

実施要綱第９条の規定により、次のとおり報告します。

　講　座　名

	　日　　　時
	年　　　月　　　日（　　）

	午前　　　　　　　　　　　　　　午前

午後　　　　時　　　　分　～　　午後　　　　時　　　　分

	　会　場　名

	　 eq \o\ad(受講人数,　　　　　)
	　　　　　　　　　　　　　　　　人

	　 eq \o\ad(感想及び,　　　　　)
　 eq \o\ad(ご意見,　　　　　)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（裏面も記入可）

●受講後２週間以内に、受講報告書とアンケートを生涯学習課へご提出ください。
（様式は堺市ホームページ「生涯学習まちづくり出前講座」からもダウンロード可能です。）
　　　（感想及びご意見）